苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司关于北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务的招

标公告  

（招标编号：JSWZ2025-S-G-020） 

项目所在地区：江苏省/苏州市 

一、招标条件 

本北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务已由项目 审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金：1485.00000000 万元，招标人为苏州市相城经开区商旅文

化发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

规模：人民币壹仟肆佰捌拾伍万元整（¥14850000.00）。 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务 

三、投标人资格要求 

北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务： 

1、合格投标单位的一般条件  

(1)具有独立承担民事责任的能力；  

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术、售后保障等能力；  

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和行贿记录；

[...]

开标时间：2025 年 12 月 11 日 14 时 00 分 

开标地点：苏州市相城区澄阳路 188 号数字金融产业园 B 座 22 层 2203 室 

七、其他 

苏州市相城经开区商旅文化发展有限公司委托江苏沃咨咨询管理有限公司，就

北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务进行公开招标采购，现欢迎符合相关条件的

供应商参加投标。  

一、招标项目名称  

北桥小圩里农文旅项目招商及运营服务  

二、招标项目编号  

JSWZ2025-S-G-020  

三、招标预算  

招标预算为人民币壹仟肆佰捌拾伍万元整（¥14850000.00）  

四、服务期限  

筹备期：9 个月（2026 年 1 月 1 日-2026 年 9 月 30 日）；运营期：15 年（2026 年

10 月 1 日-2041 年 9 月 30 日）（暂定，具体开始时间由采购单位确定）  

五、投标单位资格要求  

1、合格投标单位的一般条件  

(1)具有独立承担民事责任的能力；  

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术、售后保障等能力；  

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；